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VB: Valkommen pa exkursioner med Olands Vattenrad!

Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

16 2017-03-25 08:40

Tilkpia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; Magnus
Rosenborg <magnus.rosenborg@gmail.com>; Jarl Sturesson <sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Rune
Fransén <rune.fransen@telia.com>; Bo Johner <bo johner@telia.com>; Ove Lindh <ovevalindh@telia.com>; Gunilla Hagstrom
<gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson <bgl.skallenas@gmail.com>; Christer Johansson
<christer.joran@ownit.nu>;

Kopia:Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund kvistofta@hotmail.com>;
Bdsta vattenvinner!
Jag vidarebefordrar detta mail frén Kristin Bertilius, Olands Vattenréd som kom igdr via mail, och inte
dterfinns, som en punkt i det aktivitetsprogram som finns p@ Kustmil jogruppens hemsida under "senaste
nytt".
For samdkning kontakta Pia Prestel p& mail pia.prestel@kustmil jogruppen.org

Vattenhdlsningar

Kége

Fran: Kristin Bertilius <Kristin.Bertilius@borgholm.se>
Skickat: den 24 mars 2017 17:24

Till: Kristin Bertilius

Amne: Vilkommen p3 exkursioner med Olands Vattenrad!

https://outlook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&ItemID=AQMKADA... = 2017-03-25



VB: Vilkommen pé exkursioner med Olands Vattenrad! - Karl-Gustaf Eklund Sida 2 av 2

Olands Vattenrad

Olands vatten med kvalité ar var idé

VAarens exkursioner!

« 1 april Exkursion till Harfjérden kl. 10-12. Kristin
Berfilius, Borgholms kommun, ber&ttar om atgdrden
och férhoppningsvis far vi se lekande g&dda! Samling
kl. 10.00 vid infarten till Ovra Sandby, Bredsdattra.

OBS! Exkursionen innebdr en promenad pd& ndgon kilometer.

. 7 MAj Exkursion fill Frésslundabécken ki. 10-12.30.
Limnolog Jan Herrmann och Lasse Karlsson visar det
som lever i och kring en &landsk bdack. Samling kl. 10
vid rastplatsen vid gamia bron &ver Frésslunda-

b&cken. OBS! Exkursionen innebér en promenad pd 2-3
kilometer.

Kl&der efter v&ider och odmma skor!
Medtag fika.

Varmt valkomna onskar
Olands Vattenrad!
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